

**FAKTÚRA 202343**

Dodávateľ:

**EKO-PODNIK VPS****Halašova 20****832 90 Bratislava**

IČO: 00491870

Banka: Prima banka Slovensko, a.s.

DIČ: 2020887022

Účet: 1805700009/5600

IČ DPH: SK2020887022

SK21 5600 0000 0018 0570 0009

BIC: KOMASK2X

Dátum vystavenia:

Dátum dodania:

Splatnosť do:

**22/11/2023****21/11/2023****08/12/2023**

Objednávka:

1919/2023

Zmluva:

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Var. symbol:

202343

Konšt. symbol:

Korešpondenčná adresa:

**Miestny úrad BNM****Junácka 1****832 91 Bratislava**

Odberateľ:

IČO: 00603317

Miestny úrad BNM

DIČ: 2020887385

Junácka 1

IČ DPH:

832 91 Bratislava

Fakturujeme Vám na základe objednávky č. 0021/2023 výmenu nefunkčného bojlera na Bojníckej ulici č. 25, byt č. 46 v Bratislave dňa 16.11.-21.11.2023 v zmysle cenníka služieb EKO - podniku VPS platného od 01.01.2023 nasledovne:

Popis	Počet	MJ	Cena bez DPH	DPH %	Celkom Eur
1.1.1. Elektrikárske, inštalatérske a zámočnícke práce	6.00	hod	18.10	20	108.60
y.y.3. Materiál			128.26	20	128.26
zľava 5% pre MÚ BNM			-5.43	20	-5.43

ZD 20%: 231.43

ZD 10%: 0.00

SPOLU:	231.43
Daň 20%:	46.28
Daň 10%:	0.00
Osl. od DPH:	0.00
TOTAL:	277.71
K ÚHRADE:	277.71

Vytvoril: Oľga Pernecká

Kód služby	Druh služby	Merná jednotka	Cena v €/MJ		účtované MJ	spolu účtované v €	
			bez DPH	s DPH		bez DPH	s DPH
6.7.	Rozvoz pitnej vody - po 30 min kaž. začatá polhod. + 5 € k cene !						
	Stojné	1/2hod	5,00	6,00		0,00	0,00
6.7.1.	Rozvoz pitnej vody - 2500 l	jazda	58,50	70,20		0,00	0,00
6.7.2.	Rozvoz pitnej vody - 7000 l	jazda	105,70	126,84		0,00	0,00
6.8.	Čistenie - *preprava stroja na pracovisko v BA jednorázovo 30 € !						
	preprava stroja	ks	30,00	36,00		0,00	0,00
6.8.1.	Čistenie dažďových vpustov strojné*	ks	47,90	57,48		0,00	0,00
6.8.2.	Čistenie dažďových vpustov ručné	ks	38,40	46,08		0,00	0,00
6.8.3.	Monitoring kanalizácií kamerou	m	12,30	14,76		0,00	0,00
6.8.4.	Čistenie záchytného koša na prečerpávačke Bojnická	h	121,20	145,44		0,00	0,00
6.8.5.	Tlakové čistenie krtom do 20 m	m	8,00	9,60		0,00	0,00
6.8.6.	Tlakové čistenie krtom nad 20 m	m	14,90	17,88		0,00	0,00
6.8.7.	Vývoz fekálií	jazda	89,80	107,76		0,00	0,00
6.8.8.	Obsluha košov na PE	ks	7,00	8,40		0,00	0,00
6.9.	Ostatné práce vykonávané pracovníkmi HS Doprava						
6.9.1.	Pre ostatné služby dopravy neobsiahnuté v cenníku, bude cena stanovená vedúcim HS individuálne na základe požiadavky.	výkon		0,00	1,00	0,00	0,00
1.1.	Práce vykonávané pracovníkmi HS Detské ihris., areál Kuchajda a údržba						
1.1.1.	Elektrikárske, inštalatérske a zámočnícke práce	h	18,10	21,72	6,00	108,60	130,32
1.1.2.	Maliarske a murárske práce - odborný pracovník	h	16,40	19,68		0,00	0,00
1.1.3.	Maliarske a murárske práce - pomocný pracovník	h	12,70	15,24		0,00	0,00
1.1.4.	Pre ostatné práce neobsiahnuté v cenníku, bude cena stanovená vedúcim HS individuálne na základe požiadavky.	výkon		0,00	1,00	0,00	0,00
2.1.	Práce vykonávané pracovníkmi HS Údržba zelene						
2.1.1.	Kosenie tráv s likvidáciou odpadu (ceny pri udržiavaných plochách)	m <sup>2</sup>	0,57	0,69		0,00	0,00
2.1.2.	Rez a tvarovanie živých plotov (ceny pri udržiavaných plochách)	m <sup>2</sup>	6,05	7,26		0,00	0,00
2.2.1.	Frézovanie pŕov s likvidáciou odpadu	m <sup>3</sup>	1041,20	1249,44		0,00	0,00
2.2.2.	Orezy stromov a výrub stromov (ceny pri bež. podm. bez použ. lezcov a autoplošiny	h	19,65	23,58		0,00	0,00
2.2.3.	Uloženie biologického odpadu	t	63,00	75,60		0,00	0,00
2.3.	Ostatné práce vykonávané pracovníkmi HS Údržba zelene						
2.3.1.	Pre ostatné záhradnícke práce neobsiahnuté v cenníku, bude cena stanovená vedúcim HS individuálne na základe požiadavky.	výkon		0,00	1,00	0,00	0,00
3.1.	Ostatné práce vykonávané pracovníkmi EKO podniku						
3.1.1.	Výkon práce - PROFESNÝ	h	18,90	22,68		0,00	0,00
3.1.2.	Výkon práce - POMOCNÝ	h	16,00	19,2		0,00	0,00
4.1.	Reklama						
4.1.1.	Reklama LED panely MT 4x(120 opakovaní á 8sec./LED)	séria/mesiac	70,10	84,12		0,00	0,00

x.x.x.	Práce subdodávateľ'a	poznámka	nákladová cena	cena na fakturáciu	
				bez DPH	s DPH
				0,00	0,00
y.y.	<b>Materiál-reálne náklady bez DPH spolu:</b>		<b>116,60</b>	<b>128,26</b>	<b>153,91</b>
y.y.1.	Doprava				
y.y.2.	Zeľeň				
y.y.3.	DI	bojler + príslušenstvo	116,60		
y.y.4.	Lanovka				
y.y.5.	Tržnica				
			<b>spolu:</b>	<b>236,86</b>	<b>284,23</b>



**ODOVZDÁVACÍ/ PREBERACÍ protokol k vykonanej práci / službe**

č.zákazky		doprava	zelen	DI	lanovka	tržníca
9	/2023	stredisko:	0	0	DI	0
Odberateľ:	Názov / meno	Mestská časť Bratislava Nové Mesto				
	adresa	Junácka 1, 832 91 Bratislava				
	IČO:	603317				
	DIČ:	2020887380				
	IČ DPH:	0				
	Objednávka č:	0021/2023		zo dňa:	25.1.2023	
Popis práce:	0 Nákup a výmena nefunkčného bojlera - Bojnická 25, byt č.46.					
Uskutočnené dňa:		16.11 - 21.11.2023				

.....  
prácu za EKO podnik VPS odovzdáva

.....  
prácu za objednávateľa preberá

.....  
21.11.2023

.....  
v Bratislave dňa